

Decret Croy w sprawie wielkiego Kłostu w Bazyliance w Poczku  
Pawłowski

Przed nami

Roku Tysiąc Siedmset SiedmDziesiąt Paruwego  
Miesiąca Apryla Dwudziestego Dnia

Przed nami Ja Dziarni na Try  
bunat. Główny Wielkiego Kłostu Litewskie  
go w Roku immediate Prześnym Tysiąc Sied  
set SiedmDziesiątym nakadenym Nowego  
Obrazym z Porządku wotania Regestru  
obligowych nakadenym minskim u czynio  
nych przypadła sprawa z aktoratu wielk  
ney Kłostu Panny Illuminaty Hrobnickiey  
wikaryi w wyostkich Kłostu Pannie Bazy  
lianek Kłostu w Poczku z wielmi Pana  
mi Janem y Theresę z Lenowiczow  
Pawłowski Czepnikami Czerniechowski  
mi matka za pozwon od aktorek  
po obzałowanych Ichmę przed Naksą  
wyniesionym przez Generata Antoniego  
Pawłowskiego w maiznosci Ciastyn Pda  
nym a w grudniu Pochin zennany ja  
Zalobu w nim wyrażoną mieniac ob  
co obł...

iz w obzalowani Jekmę będąc pielną a gwałtownie  
wnie potrzebni Summy u Zaluziaych Ba  
zylianek Potockich gotowej rękodajney Summy  
Dwadziecia Pięć Talarów Bitych w starey mo  
necie u Roku Tysiąc Siedmset Pięćdziesiąt  
Trzecim na Zapis Obligacyiny z listem  
na Przyznanie Dany Pożyczkowy takowey  
Summe u Roku Tysiąc Siedmset Pięćdziesiąt  
Czwartym Februarij Czwartego dnia  
wniosty Czwikowy na Dobra Ciotoryn w  
Woiwodztwie Potkin licyje oddac Opisałi  
się azaym In Coincidenti Termine do  
Dania Pięćdziesiąt Pięć Talarów Bitych  
Obzalowani Jekmę ani Kapitału  
nie oddali ani Prowiny do nego należący  
nie opłacili, Imo magis po uctibionych kito  
kunastu terminach za wielokrotnym upomi  
naniem sie Zaluziaych Aktorek Pomienioney  
Summy nie oddali przez co do Procedaru Juli  
ckaych azaym do Expensow Prawnych da  
lizie Poczatkem, Oto tedy wpyotku Zaluzi  
ay Aktorki chęć zobzaltowany mi Jekmę  
siami Prawem Czynic Ante Om  
nia do Approbaty Obligacyiny z listem  
na Przyznanie Zapisu do Przyznanie  
Summy Kapitalney Cum altero ten  
to do wskazania Zarayk Trojaki do  
przyznania Pen win y Expens Prawny  
y tego Wpyotkiego co Czasu Prawde  
duetur Salva zloty melioratione zaktu  
rym Czwem legitime w Dobrach Ciot  
oryn nazwanych Podany od Officior  
circa Acta Grodu Woiwodztwa Potkgo  
zernanym Zaluziay Aktorki przed Naps  
Jad Instituerunt Actiorem w Ktorey  
Sprawie my Jad Rybthm 9th W 2 Lt  
zapotrzebytym znaku naszego Je  
neralskim

113

Generaliskim Przywołaniem Księstwa waiących w w. 1784  
now Jana y Teresę z Lienowiczów Pawłowski  
Człepki Czernichow Do Prawa jako Onemu niepostrzeżonym  
szarych na upad w rzece Orze na In  
famę ex personalis wigore Opisu wzdawczy  
Dokumenta wpyłkie Producomane Prę  
Patrona partis actora scilicet Oblig zlis  
stem na przyznanie sub actu Roku Tysią  
Siedmset Pięćdziesiąt Trzeciego Feb 24 Czwarte  
go Dnia w Bogu Przewodzący Kłanisz Ciężki  
skiej Wikary Kłanisz Kłanisz na Summe Dwa  
Dziesiąt Pięć Talarów Piętych i Stany Kłanisz  
cie z w. 1784 Pawłowski cum ex p. 1784  
ne trwałich zarach Dany aza Onym Zatoły  
Procepa y Cały Proceder hac in causa Intra  
lowary aprobowany insyrtule ktorých Dokuma  
tow Summy kapitalney wospet z Krowicy  
zalat Osmnascie lirze per septem acentum  
ztek Rokk Cztyrysta Pięćdziesiąt Dwa af  
vim Trojaskich Zarak y Expen Prawny una  
cum lucris nam Jądowi percolatis Siedmset  
ztek Rokk in uniuersum Computando Tysią  
sto Pięćdziesiąt Dwa ztek Rokk na Puzwanę  
w. 1784 Pawłowski y na Dobrach Ciotczy  
na zwanęch w. 1784 w. 1784 Rokk w. 1784 akto  
kom przysiężamy adla ucywienia rowskat Sum  
my skutecney mooney Czekuyi Do Urzędow Kłanisz  
skich y Grodzkich, ktoręgo Jobie Paw Jure uincens  
uicy zechel od Staryy agdy termin  
Prawny ad Publicandum Ley In  
famij przypadt tedy Jenerat Jądow  
Kłanisz Piłnuiący maicy Ci. Dnik Doje  
cyngiye Prawu y Dekretowi napemu w. 1784  
Kłanisz Jana y Teresę z Lienowiczów  
Pawłowski Człepki Czernichow  
skich w. 1784 Jądowey za Infamifow  
obwołat

obwołał proklamował y relacyą Generalną  
sko alocu Publicationis rediens Judici  
aliter zeznał, która sprawa iest Do King  
Trybunału Głównego Wielkiego Xię-  
stwa Litewskiego Spraw Dekre-  
towych w Nowogródku Expedowanych  
przyjęta y wpisana *Wyprosz*

Dominik Alexandrowicz  
Kornijew urodek y mąż. *Alt. 18. 18. 18.*